
 Paga seguro con

 Tu transacción ha sido aprobada

Número de orden: 4133583340
Con esta referencia puedes hacer seguimiento a tu transacción en la página de Consulta de Transacciones

de PayU o con nuestro equipo de servicio al cliente

Toda la información se encuentra encriptada para tu privacidad y seguridad © PayU.

Fecha: 2025-10-09 10:29:23

BANCO: BANCO BBVA COLOMBIA
S.A.
CUS: 1840129180
Dirección IP: 179.32.27.200
Estado : APROBADA

Zurich Colombia Seguros SA
NIT: 860002534
Dirección: CALLE 116 # 7-15 INT 2 P 14 OF 1401 BOGOTÁ 11
0911 COLOMBIA
Teléfono: 5188482

Medio de pago

Datos de contacto de la tienda

Referencia: 9000178895
Descripción: Order: 9000178895

Resumen de la compra

IVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$238,958.00

Total pagado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$1,496,630.00

9/10/25, 10:31 Payu - Zurich Colombia Seguros SA

https://checkout.payulatam.com/ppp-web-gateway-payu/response/pse/?transactionId=775ae038-ffd9-4e20-a8a6-2842eab28953&referenceCode=9000178895&referen… 1/1

http://ppp-web-gateway.backoffice.payu.production/ppp-web-gateway/payer_query/payer_query.zul?lang=es


9016768338, bienvenido(a) a PagoFácil Zurich Español CERRAR SESIÓN 

Transacción aprobada

Su ID de pedido: 9000178895

Su ID de transacción PayU: 4133583340

Los detalles de su pedido:

Pague
sus

product
os de

forma
segura y

rápida
por

medio

Solicitar ID
Fecha

dd/mm/aa
Estado Valor Documento

#9000178895 09/10/2025
Transacción
aprobada

$1,496,629.28

194534302
14886226

$99,999.91
$18,999.98
$118,999.89

194534302
14886241

$99,997.82
$18,999.58
$118,997.40

Póliza:

Recibo:

Prima:

IVA:

Total:

Póliza:

Recibo:

Prima:

IVA:

Total:

Responsabilidad Civil
Derivada de

Cumplimiento

Responsabilidad Civil
Derivada de

Cumplimiento

9/10/25, 10:32 Seguros Zurich

https://web.zurichseguros.com.co/zcc-pp-web-app/payment/payu/response?merchantId=752528&merchant_name=Zurich Colombia Seguros SA&merchant_address=CALLE 116 %23 7-15 INT 2 P 14 OF 1401 BOGOTÁ 1… 1/2



Pagos

del
PagoFáci

l Zurich

Solicitar ID
Fecha

dd/mm/aa
Estado Valor Documento

194529732
14886221

$478,148.09
$90,848.14

$568,996.23

194529732
14886234

$579,525.85
$110,109.91

$689,635.76

Póliza:

Recibo:

Prima:

IVA:

Total:

Póliza:

Recibo:

Prima:

IVA:

Total:

Garantía Única

Garantía Única

9/10/25, 10:32 Seguros Zurich

https://web.zurichseguros.com.co/zcc-pp-web-app/payment/payu/response?merchantId=752528&merchant_name=Zurich Colombia Seguros SA&merchant_address=CALLE 116 %23 7-15 INT 2 P 14 OF 1401 BOGOTÁ 1… 2/2



 PSE

 PSE BBVANET-CASH

CONFIRMACION DE SOLICITUD

Empresa:  ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.

N° Confirmación:  14838

Fecha:  2025/10/09

N° cuenta a debitar:  0013-0833-00-0100038433

Valor:  1,496,629.00

Referencia:  179.32.27.200

SU PAGO HA SIDO REALIZADO SATISFACTORIAMENTE
Imprimir

Pulse el botón "Continuar" para cerrar esta sesión y continuar con el proceso de pago.

9/10/25, 10:31 BBVA Colombia

https://www.e-bbvanetcash.com.co/scopeco/PIBEECOL/LogonServletPIBEE?proceso=pago_pse_pr&operacion=ecomm_rpago_pse_op&accion=verificar&BBVAPor… 1/2



9/10/25, 10:31 BBVA Colombia

https://www.e-bbvanetcash.com.co/scopeco/PIBEECOL/LogonServletPIBEE?proceso=pago_pse_pr&operacion=ecomm_rpago_pse_op&accion=verificar&BBVAPor… 2/2



 Paga seguro con

 Tu transacción ha sido aprobada

Número de orden: 4163537320
Con esta referencia puedes hacer seguimiento a tu transacción en la página de Consulta de Transacciones

de PayU o con nuestro equipo de servicio al cliente

Toda la información se encuentra encriptada para tu privacidad y seguridad © PayU.

Fecha: 2025-10-24 12:22:46

BANCO: BANCO BBVA COLOMBIA
S.A.
CUS: 1875388264
Dirección IP: 179.32.27.200
Estado : APROBADA

Zurich Colombia Seguros SA
NIT: 860002534
Dirección: CALLE 116 # 7-15 INT 2 P 14 OF 1401 BOGOTÁ 11
0911 COLOMBIA
Teléfono: 5188482

Medio de pago

Datos de contacto de la tienda

Referencia: 9000180712
Descripción: Order: 9000180712

Resumen de la compra

IVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$19,001.00

Total pagado . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .$119,001.00

24/10/25, 12:24 Payu - Zurich Colombia Seguros SA

https://checkout.payulatam.com/ppp-web-gateway-payu/response/pse/?transactionId=420a43d2-1ded-403b-a84c-5133c5b54d39&referenceCode=9000180712&refere… 1/1

http://ppp-web-gateway.backoffice.payu.production/ppp-web-gateway/payer_query/payer_query.zul?lang=es


 PSE

 PSE BBVANET-CASH

CONFIRMACION DE SOLICITUD

Empresa:  ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.

N° Confirmación:  14954

Fecha:  2025/10/24

N° cuenta a debitar:  0013-0833-00-0100038433

Valor:  119,000.00

Referencia:  179.32.27.200

SU PAGO HA SIDO REALIZADO SATISFACTORIAMENTE
Imprimir

Pulse el botón "Continuar" para cerrar esta sesión y continuar con el proceso de pago.

24/10/25, 12:24 BBVA Colombia

https://www.e-bbvanetcash.com.co/scopeco/PIBEECOL/LogonServletPIBEE?proceso=pago_pse_pr&operacion=ecomm_rpago_pse_op&accion=verificar&BBVAPor… 1/2



24/10/25, 12:24 BBVA Colombia

https://www.e-bbvanetcash.com.co/scopeco/PIBEECOL/LogonServletPIBEE?proceso=pago_pse_pr&operacion=ecomm_rpago_pse_op&accion=verificar&BBVAPor… 2/2


