



Tu transacción ha sido aprobada

## Número de orden: 4133583340

Con esta referencia puedes hacer seguimiento a tu transacción en la página de [Consulta de Transacciones](#) de PayU o con nuestro equipo de servicio al cliente

### Medio de pago



BANCO: **BANCO BBVA COLOMBIA S.A.**  
CUS: 1840129180  
Dirección IP: 179.32.27.200  
Estado : **APROBADA**

### Datos de contacto de la tienda

Zurich Colombia Seguros SA  
**NIT:** 860002534  
**Dirección:** CALLE 116 # 7-15 INT 2 P 14 OF 1401 BOGOTÁ 11  
0911 COLOMBIA  
**Teléfono:** 5188482

### Resumen de la compra

Referencia:	9000178895
Descripción:	Order: 9000178895
IVA .....	\$238,958.00
<b>Total pagado .....</b>	<b>\$1,496,630.00</b>

Toda la información se encuentra encriptada para tu privacidad y seguridad © PayU.



9016768338, bienvenido(a) a PagoFácil Zurich

Español

CERRAR SESIÓN

## Transacción aprobada

Su ID de pedido: 9000178895

Su ID de transacción PayU: 4133583340

Los detalles de su pedido:

Solicitar ID	Fecha dd/mm/aa	Estado	Valor	Documento
#9000178895	<b>09/10/2025</b>	Transacción aprobada	\$1,496,629.28	
Responsabilidad Civil Derivada de Cumplimiento		Póliza: 194534302 Recibo: 14886226	Prima: \$99,999.91 IVA: \$18,999.98 Total: \$118,999.89	
Responsabilidad Civil Derivada de Cumplimiento		Póliza: 194534302 Recibo: 14886241	Prima: \$99,997.82 IVA: \$18,999.58 Total: \$118,997.40	

Pague  
sus  
product  
os de  
forma



Solicitar ID	Fecha dd/mm/aa	Estado	Valor	Documento
Garantía Única		Póliza: 194529732 Recibo: 14886221	Prima: \$478,148.09 IVA: \$90,848.14 Total: \$568,996.23	
Garantía Única		Póliza: 194529732 Recibo: 14886234	Prima: \$579,525.85 IVA: \$110,109.91 Total: \$689,635.76	

Pagos

**PSE****PSE BBVANET-CASH****CONFIRMACION DE SOLICITUD**

Empresa:	ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.
Nº Confirmación:	14838
Fecha:	2025/10/09
Nº cuenta a debitar:	0013-0833-00-0100038433
Valor:	1,496,629.00
Referencia:	179.32.27.200

**SU PAGO HA SIDO REALIZADO SATISFACTORIAMENTE**[Imprimir](#)

Pulse el botón "Continuar" para cerrar esta sesión y continuar con el proceso de pago.





Tu transacción ha sido aprobada

## Número de orden: 4163537320

Con esta referencia puedes hacer seguimiento a tu transacción en la página de [Consulta de Transacciones](#) de PayU o con nuestro equipo de servicio al cliente

### Medio de pago



BANCO: **BANCO BBVA COLOMBIA S.A.**  
CUS: 1875388264  
Dirección IP: 179.32.27.200  
Estado : **APROBADA**

### Datos de contacto de la tienda

Zurich Colombia Seguros SA  
NIT: 860002534  
Dirección: CALLE 116 # 7-15 INT 2 P 14 OF 1401 BOGOTÁ 11  
0911 COLOMBIA  
Teléfono: 5188482

### Resumen de la compra

Referencia: 9000180712  
Descripción: Order: 9000180712  
IVA ..... \$19,001.00  
Total pagado ..... **\$119,001.00**

Toda la información se encuentra encriptada para tu privacidad y seguridad © PayU.

**PSE****PSE BBVANET-CASH****CONFIRMACION DE SOLICITUD**

Empresa:	ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.
Nº Confirmación:	14954
Fecha:	2025/10/24
Nº cuenta a debitar:	0013-0833-00-0100038433
Valor:	119,000.00
Referencia:	179.32.27.200

**SU PAGO HA SIDO REALIZADO SATISFACTORIAMENTE**[Imprimir](#)

Pulse el botón "Continuar" para cerrar esta sesión y continuar con el proceso de pago.

